Estado da Bahia

Câmara Municipal de
Bom Jesus da Lapa

cÂuaRA MUNTcTPAL

BOll JEISUS
DALAPA!ft6'§1

Renovação e Trabalho

PORTARIA NO 2.050 DE 16 DE JANEIRO DE 2025

..TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA 2.00112025,
QUE NOMEOU COMISSÃO PARA ANALISAR A
DOCT,JMENTAÇÃO ELABORADA PELA
COMISSÃO OE TRANSMISSÃO DE GOVERNO E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

o Presidente da cârmara Municipal de Bom Jesus da Lapa,
Estado da Bahia, ro Lisi, ce suas atribuiçÕes legais e constitucionais e de
acordo com a Resolução TCIVI-BA n" 1311112.

RESOLVE:

Art. 1" - Tornar sem efeíto a nomeação da Comissão para analisar os
levantamentos e demonstrativos elaborados Pela Comissão de
Transmissão de Governo e, scbre eles, emitir relatorio conclusivo,
composta com os seguintes membros.

a) LEONIDIA MENDES GRINGO - Controladora lnterna;
b) EDlMARcos NEVES FERNANDES - Responsáver pero setor

Contábil;
c) NERI DA SILVA BISPO - Servidor.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Bom Jesus da
Lapa, Estado da Bahia, em 16 de janeiro de 2025

t- ascimento Ramos
PRESIDENTE

Av. Santa Catarina,382,João Paulo tl - CEP 47600-000 - Bom Jesus da Lapa - BA
Tel.: (771 3481-4344 | 348l- 4388 - Emai l: ca ma ra bomjesusda la pa@g ma i l.com